CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.979/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 07 de novembro de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.737/2023, de autoria do VEREADOR CLÁUDIO COELHO
PEREIRA/SOLIDARIEDADE, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência,
extensivo à secretaria competente, a substituição das lâmpadas atuais por lâmpadas
de LED na Travessa São Crispim e nas Ruas: Geraldo Gomide Borges, Orlando
Martins Gomes, Antônio Alves Ávila, Joaquim Cassiano Marques, Sérgio Rodrigues
Gimenes e Rua Alice Costa Barros, ruas estas localizadas no Bairro Sibipiruna.

A iluminação pública é um elemento essencial para o bem-estar e
segurança da população, assim há a necessidade da realização dos serviços
solicitados visando proporcionar uma visibilidade melhor no local, garantindo a
segurança da população.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-12-19T11:12:49-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-12-20T11:44:09-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro